РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31.08.2017                                                         п.Пхия                                                           № 14
О назначении даты выборов главы

Загеданского сельского поселения.

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Загеданского сельского поселения, Решением Схода граждан Загеданского сельского поселения от  17.05.2013 № 3 «Об утверждении Порядка регистрации кандидатов на должность главы  Загеданского сельского поселения и проведения выборов Главы Загеданского сельского поселения на Сходе граждан, осуществляющем полномочия представительного органа  Загеданского сельского поселения», Сход граждан Загеданского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Загеданского сельского поселения на сходе граждан осуществляющем полномочия представительного органа  Загеданского сельского поселения на 04 октября  2017 года  в  11 часов 00 мин. по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, поселок Пхия, ул. Центральная, 8 в соответствии с Порядком  регистрации кандидатов на должность главы

            Загеданского сельского поселения и проведение выборов Главы Загеданского
             сельского поселения на сходе граждан, осуществляющем полномочия
представительного органа  Загеданского сельского поселения.
2.  Документы принимаются до  07 августа 2013 года до  16 час. 12 мин. по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, поселок Пхия, ул. Центральная,8

       3.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новости Урупа».

       4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Схода граждан Загеданского

сельского поселения                                                                                           М.И. Еременчукова
ОБЪЯВЛЕНИЕ

31 августа 2017 года в  11 часов 00 мин. по адресу: КЧР, Урупский район, поселок Пхия, ул.Центральная № 8 состоятся выборы главы Загеданского сельского поселения на сходе граждан осуществляющем полномочия представительного органа  Загеданского сельского поселения.
Право на участие в выборах главы Загеданского сельского поселения имеют граждане Российской Федерации, не моложе 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации.

Лица, желающие подать документы на регистрацию кандидатов на должность Главы Загеданского сельского поселения, представляют в комиссию по регистрации кандидатов на должность Главы Загеданского сельского поселения следующие документы:

 - личное заявление,

-автобиографию,

-анкету установленного образца,

-2 фотографии (размером 4х6 без уголка);

-документ, удостоверяющий личность;

-документы, подтверждающие профессиональное образование и стаж работы (копии, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы);

-справку о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера кандидата и членов его семьи;

-медицинское заключение о состоянии здоровья.

             Документы принимаются до  25 августа 2017 года до  16 час. 12 мин. по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, поселок Пхия,                     ул. Центральная,8 .